

九诺/百孝医疗科技有限公司品牌策略-结算单

Agency
供应商

上海麦田公共关系咨询有限公司

Item		Description		交付形式			Unit	Set	Qty	Unit Price	原报价	结算金额	Note
1	主品牌												
1-1	VI手册制作: 基本要素, 应用系统等	全球统一化Branding Book	设计总监	VI手册设计	工时	45	1	700	31500.00		31500.00		
			设计经理		工时	120	1	400	48000.00		48000.00		
1-2	品牌策划: 产品商品名	根据Brief要求为九诺产品制作商品名	创意总监	PPT/WORD	工时	6	1	700	4200.00		4200.00		
			品牌经理		工时	15	1	450	6750.00		6750.00		
			文案专员		工时	15	1	400	6000.00		6000.00		
1-3	品牌策划: 产品Slogan	根据院内院外不同适用场景, 撰写产品Slogan (2条)	文案专员	Word	工时	8	2	400	6400.00		6400.00		
1-5	产品KV	根据院内院外适用场景进行设计制作, 暂定估算为2张	设计经理	设计	工时	30	2	400	24000.00		24000.00		
1-6	产品幻灯片模板 (5页)	设计美化, 产品幻灯片预计产出为5页	PPT美化 (平面设计)	设计	页	5	1	300	1500.00		1500.00		
1-7	品牌策划: 百孝公司Slogan设计	根据院内院外不同适用场景, 撰写百孝公司Slogan (2条)	文案专员	Word	工时	8	1	400	3200.00		3200.00		
1-8	百孝公司幻灯片模板 (5页)	设计美化, 产品幻灯片预计产出为5页	PPT美化 (平面设计)	设计	页	5	1	300	1500.00		2000.00		实际产出深色与浅色2版, 共8页
2	第三方费用												
2-1	宣传手册等图片版权购买	图片租赁	张		张	4	1	2100	8400.00		0.00		未购买图片版权
2-2	商品名注册	为产品商品名注册商标	次数	人工	次数	1	1	1500	1500.00		0.00		未注册商标
3	新增需求												
2-1	小图标设计	根据原logo进行延展设计, 用于公众号和线上APP, 共8个	设计经理	设计	套	1	1	2000	0.00		2000.00		此部分为原合同中报价未包含的新增服务
2-2	产品包装盒	5种尺寸的2款包装盒 (包含运输箱)	设计经理	设计	工时	5	2	500	0.00		5000.00		
								Total:	142950.00		140550.00		
								税费:	8577.00		843,700		税费为6%
								含税总价:	151527.00		1489,73.00		
								首笔已结算金额:			75763.50		
								本次应结算金额 (含税):			73,993.50		

